

# Tiffany af 2004 ApS

Bispengade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 71 19 52

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Kirstine Kofoed Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tiffany af 2004 ApS Bispengade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98123038 Telefax: 98123848
	CVR-nr.: 27 71 19 52 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristine Kofoed Ibsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kristine Ibsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.862 t.kr. mod 5.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den danske regering har i forbindelse med Covid-19 indført en række restriktioner for danske virksomheder. Virksomheden har i det væsentligste formået at opretholde sit aktivitetsniveau, og ledelsen forventer, at dette vil være muligt i det efterfølgende år til trods for fortsatte restriktioner i det danske samfund.

Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation i form af lønkompensation. Årets resultat er påvirket positivt heraf. Modtaget kompensation fremgår af note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.862.442</b>	<b>5.279</b>
2 Personaleomkostninger	-3.697.802	-2.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.225	-87
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.077.415</b>	<b>2.282</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.269	0
Andre finansielle indtægter	42.092	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.249	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.072.527</b>	<b>2.288</b>
Skat af årets resultat	-242.356	-504
<b>Årets resultat</b>	<b>830.171</b>	<b>1.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	830.171	0
Overføres til overført resultat	0	1.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>830.171</b>	<b>1.784</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.768	214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.768</u>	<u>214</u>
Deposita	244.906	245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.906</u>	<u>245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>426.674</u></b>	<b><u>459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.544.140	2.081
Varebeholdninger i alt	<u>3.544.140</u>	<u>2.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.976	1.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.236	567
Udskudte skatteaktiver	2.801	0
Andre tilgodehavender	639.702	1.887
Periodeafgrænsningsposter	0	87
Tilgodehavender i alt	<u>1.852.715</u>	<u>3.633</u>
Likvide beholdninger	<u>2.960.166</u>	<u>3.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.357.021</u></b>	<b><u>8.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.783.695</u></b>	<b><u>9.248</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.406.735	3.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.171	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.361.906</b>	<b>3.532</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	0	299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.934.543	3.154
Selskabsskat	248.527	509
Anden gæld	1.238.719	1.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.421.789	5.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.421.789</b>	<b>5.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.783.695</b>	<b>9.248</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Årets resultat før skat er påvirket positivt med t.kr. 254, som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Indtægter:</p>		
Lønkomensation	253.531	331
	<u>253.531</u>	<u>331</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p>		
Andre driftsindtægter	253.531	331
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>253.531</u></b>	<b><u>331</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.311.323	2.534
Pensioner	321.663	334
Andre omkostninger til social sikring	29.139	27
Personaleomkostninger i øvrigt	35.677	15
	<u>3.697.802</u>	<u>2.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	58.249	11
	<u>58.249</u>	<u>12</u>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	299
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>299</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 182 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>3.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661
Driftsmateriel	182

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 27615929, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
